aktieägaren och inte bolaget. Utdelning för räkenskapsåret 2004 på aktier som säljs i det
courtagefria erbjudandet tillfaller säljaren. Aktier som köps i det courtagefria erbjudandet
berättigar inte till utdelning för räkenskapsåret 2004.

Övrigt
LjungbergGruppen innehar idag inga egna aktier. LjungbergGruppen har inte fått
meddelande från någon aktieägare huruvida återköpserbjudandet avses att accepteras eller
inte.

LjungbergGruppen AB (publ)
Styrelsen

Ytterligare upplysningar lämnas av:
Anders Nylander, VD. Tel: 08-610 19 00 eller 0730-26 19 40
Ingalill Berglund, ekonomichef. Tel: 08-610 19 00 eller 0730-26 19 16

Pressmeddelande 2005-02-07 Bilaga 1

Finansiella effekter av Återköpserbjudandet

Informationen proforma baseras på följande antaganden:

• att återköpet genomförts per den 31 december 2004 alternativt per den 1 januari 2004,
• att samtliga 772 059 aktier som omfattas av Återköpserbjudandet förvärvas av LjungbergGruppen,
• att återköpet finansieras med lån och att ränta före skatt uppgår till 4,0 procent.

Nyckeltal om återköpet genomförts per 31 december 2004

2004
före

återköp

2004
proforma

efter
återköp

Förändring
2004
före

återköp

IFRS1)
2004

proforma
efter

återköp

Förändring

Eget kapital,
MSEK 940,2 785,8 -154,4 1 928,2 1 773,8 -154,4

Balansomslutning,
MSEK 3553,2 3553,2 4925,4 4925,4 0,0

Andel eget kapital,
% 26,5 22,1 -4,4 39,1 36,0 -3,1

Eget kapital per aktie,
SEK 60,9 53,6 -7,3 124,9 120,9 -4,0

Antal utestående aktier,
tusental 15 441 14 669 -772 15 441 14 669 -772

Nyckeltal om återköpet genomförts per 1 januari 2004

2004
före

återköp

2004
proforma

efter
återköp

Förändring
2004
före

återköp

IFRS1)
2004

proforma
efter

återköp

Förändring

Årets resultat,
MSEK 93,3 88,9 -4,4 199,9 195,5 -4,4

Eget kapital,
MSEK 940,2 781,4 -158,8 1 928,2 1 769,4 -158,8

Balansomslutning,
MSEK 3553,2 3553,2 0,0 4925,4 4925,4 0,0

Andel eget kapital,
% 26,5 22,0 -4,5 39,1 35,9 -3,2

Avkastning eget kapital,
% 10,1 11,6 1,5 10,8 11,5 0,7

Resultat per aktie,
SEK 6,04 6,06 0,02 12,94 13,32 0,38

Eget kapital per aktie,
SEK 60,9 53,3 -7,6 124,9 120,6 -4,3

Antal utestående aktier,
tusental 15 441 14 669 -772 15 441 14 669 -772

1) Börsnoterade bolag inom EU ska fr o m 2005 tillämpa internationella redovisningsstandarder för

koncernredovisningar, IFRS. För LjungbergGruppens del innebär det främst en förändring i redovisning och
värdering av fastigheter, vilka kommer att redovisas till marknadsvärde i balansräkningen. De effekter av
övergången till IFRS som redovisas är preliminära och baserade på nu gällande standarder vilka kan komma att
ändras fram till den 31 december 2005.

Definitioner
Andel eget kapital:  Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.
Avkastning på eget kapital:  Årets resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital.